
BANKA  PËR  BIZNES
BpB

Të hyrat nga interesi 

Shpenzimet e interesit 

Neto të hyrat nga interesi

 
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet

 
Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 

Shpenzimet tjera operative 

Gjithsej të hyrat

 
Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera

Fitimi para tatimit 

Shpenzimet e tatimit në fitim 

Fitimi neto 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse

Fitimi neto pas tatimit

6184

(2,060)

4,124

2,666

1,917

(304)

1,613

27

409

(3,507)

(1,550)

1,116

-

1,116

-

-

1,116

8,384

(2,556)

5,828

3,834

2,625

(399)

2,226

25

534

(4,779)

(2,563)

1,271

-

1,271

-

-

1,271

Kuartali Vijues 
31.12.2014

Kuartali Paraprak 
30.09.2014

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për
tremujorin që përfundon me: 31.12.2014

Euro’000

Qendra e thirrjeve 038 620 620
www.bpbbank.com
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